

Chr. Pedersens Tegnesteue ApS

Budolfi Plads 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 73 79 83 10

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2019.

Preben Højmark Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Chr. Pedersens Tegnestue ApS
Budolfi Plads 1
9000 Aalborg

CVR-nr.: 73 79 83 10
Stiftet: 28. oktober 1983
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Preben Højmark Rasmussen, Arkitekt m.a.a.

Bankforbindelse

Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive arkitektvirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 484 t.kr. mod 491 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste	484.429	490.568
1 Personaleomkostninger	-382.131	-398.734
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.700	-3.149
Driftsresultat	100.598	88.685
Øvrige finansielle omkostninger	-761	-36
Resultat før skat	99.837	88.649
Skat af årets resultat	-22.200	-52.581
Årets resultat	77.637	36.068
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	77.637	36.068
Disponeret i alt	77.637	36.068

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>10.201</u>	<u>11.901</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.201</u>	<u>11.901</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.201</u>	<u>11.901</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	150.480
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	373.761	175.389
Andre tilgodehavender	<u>1.461</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>375.222</u>	<u>325.869</u>
Likvide beholdninger	<u>662.575</u>	<u>674.333</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.037.797</u>	<u>1.000.202</u>
Aktiver i alt	<u>1.047.998</u>	<u>1.012.103</u>

Balance 30. september

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	371.391	293.754
Egenkapital i alt	571.391	493.754
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	50.838	28.678
Hensatte forpligtelser i alt	50.838	28.678
Gældsforpligtelser		
2 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	26.435	56.936
Selskabsskat	27.975	28.512
Anden gæld	371.359	404.223
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	425.769	489.671
Gældsforpligtelser i alt	425.769	489.671
Passiver i alt	1.047.998	1.012.103
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	376.873	393.638
Andre omkostninger til social sikring	5.258	5.096
	382.131	398.734
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	764.138	548.453
Modtagne acontobetaling	-416.812	-430.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	347.326	118.453
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	373.761	175.389
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-26.435	-56.936
	347.326	118.453
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejeaftale med en årlig leje på t.kr. 73. Lejeaftalen kan fra lejers side opsiges med 3 måneders varsel.		
